令和４年３月１６日

組合員・お客さま 各位

東京むさし農業協同組合

小平支店金融共済課職員の新型コロナウイルス感染症感染および

支店窓口の閉鎖について（お詫び）

 令和４年３月１６日（水）小平支店金融共済課職員１名が、新型コロナウイル

ス感染症に罹患していることが判明しました。

二次感染を抑制するために店舗内消毒作業を行います。また、罹患した職員を

除く同フロア全職員がＰＣＲ検査を受検し、窓口業務の体制が整うまで、本日

（１６日）午後より金融共済窓口を閉鎖させていただきます。

 組合員 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしまして、申し訳ございません。

窓口閉鎖中、お急ぎのご用件の方は下記へご連絡をお願いいたします。

尚、当店の窓口閉鎖中もお近くのＪＡ東京むさしをご利用いただけますので、

ご利用頂きますようお願い申し上げます。また、ＡＴＭは通常どおり営業いたし

ます。

窓口の再開など詳細については、改めて店頭またはホームページでお知らせい

たします。

 組合員の皆様・お客さまには、ご心配をお掛けいたしますが、今後も組合員・

お客さまと職員の健康を考慮し、新型コロナウイルス感染拡大防止を図ってまい

りますので、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

（お問い合わせ）小平支店

 午後１２時より午後３時

０４２－３４１－５１１１